Inşa ve kitabet ve A'mal-i
Erbaa üzerine mesail

Inşa ve kitabet ve A'mal-i
Erbaa üzerine mesa il

Birinci sene
[1304 ve 5 (1888 ve
1889) doğumlular]

İkinci sene
[1 303 (1887)
doğumlular]

üçüncü sene
[1302 (1886)

doğumlular]

Dördüncü sene
[1301 (1885)

doğumlular]

Beşinci sene
[1300 (1884)
doğumlular]

Altıncı sene
[1299 (1883)
doğumlular]

7 Coğrafya dersinin adının bu şekle sokulması da, bu müesseselere hakim
olan zihniytin bir tanığı sayı lmak gerekir.

Belleten C. XXVII, .»

Azınlık ve yabancı okulların eğitim sistemleri konusunda fazla
durmadan memleket çocuklarından mühim bir kısmını yetiştiren bu
okulların üzerinde, devletin hiçbir nüfuz ve tesirinin bulunmadığına,

Beyan-Ol Hak, Sayı : t, s. 14, 22 Eylül 1324 (1908), İstanbul.

Türk ilim çevrelerinin büyük kurtarıcıya duyduğu minnet ve şükra-
nın bir ifadesi olarak, 19 Eylül 1338 (1922) tarihinde kabul edilen,
fakat sonraları her nasılsa unutulan "Darülfünun Edebiyat Fakültesi
Fahri Müderrisliği" pâyesine ait diploma, törenle Mustafa Kemal'e
verilirken, Harb Okulunda kendisinin eski Fransızca hocası, Türk
Tarih Kurumu'nun kurucu üyelerinden ve İstanbul Darülfünunu
Müderrislerinden rahmetli Necip Asım Bey'in 19 söylediği sözlerle
bitirmek istiyorum.